‘abela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve total
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77040 0722

850

Kultura, rinia dhe sportet

85008 0820

85088 0810

920

Arsimi dhe shkenca

92040 0980

92350 0911

93210 0912

94410 0922

Dragash

e te komunes per vitin 2021

Shendetesia Sekondare

Shérbimet kulturore

Sporti dhe rekreacioni

Administrata

Arsimi parashkollor dhe gerdhet

Arsimi fillor

Arsimi | mesém

]

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare
Te Hyrat Vetanake

h i i k H m
215 1,044,418 46,353 50,000
215 1,044,418 46,353 0
50,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja 0
% 40,064 60,000
7 40,064
60,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
5 25,153 30,000
5 25,153
30,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
2 14,911 30,000
2 14,911
30,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
226 1,014,694 159,827 40,000 307,958
226 1,014,694 159,827 40,000 27,958
280,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja 0
2 15,179
2 15,179
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
33 141,432 30,120 10,000 280,000
33 141,432 30,120 10,000 0
280,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja 0
114 478,532 66,123 15,000 27,958
114 478,532 66,123 15,000 27,958
0
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja 0
77 379,551 63,584 15,000
77 379,551 63,584 15,000
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
777 4,780,466 966,641 130,000 200,000 2,135,508
77 4,780,466 951,641 130,000 1,965,453
15,000 200,000 170,055
Financim i Jashtem
0

Financimi nga Huamarrja
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154

160 Zyra e Kryetarit
16009 0111 Zyra e Kryetarit
163 Administrata dhe Personeli
16309 0133 Administrata
16509 0412 Céshtjet gjinore
169 Zyra e Kuvendit Komunal
16909 0111 Zyra e Kuvendit Komunal
175 Buxhet dhe Financa
17509 0112 Buxhetimi
180 Shérbimet publike, mbrojtja ci

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja

14
14

14
14

37
37

36
36

18
18

18
18

22
22

124,000
124,000

124,000
124,000

189,195
189,195

182,679
182,679

6,516
6,516

100,800
100,800

100,800
100,800

103,145
103,145

103,145
103,145

136,180
136,180

35,000
35,000

35,000
35,000

150,000
150,000

147,000
147,000

3,000
3,000

20,000
20,000

20,000
20,000

28,000
28,000

28,000
28,000

20,000
20,000

63,000
63,000

110,000

110,000

110,000

110,000

5,000
5,000



‘abela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

18413 0320 Zjarréfikésit dhe inspektimet

195 Zyra komunale pér komunitet

19545 1090 Zyra komunale pér komunitete dhe kthim

470 Bujgésia, Pylltaria dhe Zhvillir

47009 0421

Bujgésia

650 Kadastra dhe Gjeodezia

65045 0610 Shérbimet kadastrale

660 Planifikimi Urban dhe Mjedisi

66350 0620

Planifikimi urban dhe inspeksioni

730 Shéndetésia dhe miréqgenia sc

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja

22
22

20
20

20
20

104
104

136,180
136,180

33,000
33,000

33,000
33,000

112,861
112,861

112,861
112,861

45,431
45,431

45,431
45,431

54,071
54,071

54,071
54,071

750,440
750,440

20,000
20,000

12,000
12,000

12,000
12,000

20,000
20,000

20,000
20,000

6,000
6,000

6,000
6,000

89,000
89,000

89,000
89,000

183,000
168,000

15,000

63,000 5,000
63,000 5,000

20,000 25,000
25,000
20,000 0

0

20,000 25,000
25,000

20,000 0

1,615,845
1,465,790
150,055

0
1,615,845
1,465,790

150,055

0

30,000 276,422
30,000 266,422
10,000



73018 0760

73550 0721

755

75541 1040

850

85009 0820

920

92045 0980

92370 0911

93240 0912

=}

Administrata

Shérbimet e shéndeté

& primare

Shérbimet Sociale dhe Rezide

Shérbimet Sociale-Dragash

Kultura, rinia dhe sportet

Shérbimet kulturore

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Arsimi parashkollor dhe gerdhet

Arsimi fillor

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja

101
101

10
10

10
10

12
12

12
12

518
518

21

402

22,440
22,440

728,000
728,000

55,527
55,527

55,527
55,527

64,494
64,494

64,494
64,494

3,011,322
3,011,322

52,770
52,770

120,000
120,000

2,318,202
2,318,202

5,000
5,000
178,000 30,000 276,422
163,000 30,000 266,422
15,000 10,000
0
47,000 3,000
47,000 3,000
47,000 3,000
47,000 3,000
30,000 70,000 10,000
30,000 0
70,000 10,000
0
30,000 70,000 10,000
30,000 0
70,000 10,000
0
326,641 34,000 203,241
326,641 34,000 203,241
0
0
80,000
80,000
166,641 26,000 163,241
166,641 26,000 163,241
0
0



abela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2021

Komuna

m

94440 0922 Arsimi | mesém

22

Prizreni

160 Zyra e Kryetarit

16010 0111 Zyra e Kryetarit

163 Administrata dhe Personeli

16310 0133 Administrata

166 Inspektimet

16619 0411 Inspektimet

169 Zyra e Kuvendit Komunal

16910 0111 Zyra e Kuvendit Komunal

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te Hyrat Vetanake
Financim i Jashtem
Financimi nga Huamarrja

87
87

3,181
3,181

41
41

41
41

85
85

85
85

31
31

31
3

520,350
520,350

20,845,758
20,575,758

270,000

268,930
268,930

268,930
268,930

432,692
432,692

432,692
432,692

197,171
197,171

197,171
197,171

190,282
190,282

190,282
190,282

80,000
80,000

6,970,550
5,890,661
1,079,889

478,894
322,000
156,894

478,894
322,000
156,894

80,000

80,000

80,000

80,000

8,000
8,000

1,031,199
588,612
442,587

161,413
61,413
100,000

161,413
61,413
100,000

950,000
29,750
920,250

920,250

920,250

920,250

920,250

40,000
40,000
0

0
17,991,179
13,529,878

4,461,301

0

450,000
370,000
80,000

0
450,000
370,000

80,000

0
70,000
0
70,000

0
70,000
0
70,000




